德阳市旌阳区人力资源和社会保障局
关于 2025年德阳市事业单位公开考试招聘工
作人员旌阳区岗位拟笔试加分考生的公示

根据 《2025年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员公

告》《2025年德阳市公开考试招聘中小学教师公告》及上级

政策规定,37名考生经审核符合旌阳区岗位笔试政策性加分条

件,现将 《2025年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员旌

阳区岗位拟笔试加分考生名单》予以公示。

公示时间为 2025年 4月 10日 至 4月 16日 ,如对本人

或其他考生加分情况有异议的,请在公示期内以真实姓名实事

求是地向我局反映,并提供必要调查线索。逾期未提出异议的,

我们将按公示内容进行加分。

电话: (0838)2556283。

附件:2025年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员旌
阳区岗位拟笔试加分考生名单

德阳市旌阳区人力资源和社会保障局

2025年 4月 10日

△

附件

2025年德阳市事业单位公开考试招聘工作人员旌阳区岗位拟笔试加分考生名单

序号 岗位编码 (招聘单位 ) 姓名 性别 出生年月 服务项目类型 服务范围
服务

年限

拟加分

分数

1 旌阳区 陈磊 女 1.)95.()9
西部计划、公共卫生

特别服务岗

西部计划:资 阳市安岳县
元坝镇人民政府

公共卫生特别服务岗:德
阳市口腔医院

4 (

2 廖苡萍 女 199707 公共卫生特别服务岗
南充市阆中市文成镇人民

政府
0

3 旌阳区
205001153153德 阳市旌阳区人力

资源和社会保障综合服务中心
陈沪 男 19,99.Ol

中国人民解放军31642部

队

4 旌阳区
205001154154德 阳市旌阳区城

市公用事业服务中心
杨璐 女 200005 公共卫生特别服务岗 彭州市龙门山镇人民政府 ∶

'

R. 旌阳区
205001154154德 阳市旌阳区城

市公用事业服务中心
郭春平 历 1997,02 二文一扶成都村大 彭州市龙门山镇湔江源村 I|’

6 旌阳区
2050011541“德阳市旌阳区城

市公用事业服务中心
临跌 女 1992.08 西部计划

德阳市旌阳区孝感镇人民

政府
|3 fi

7 旌仰区
205001154154德 阳市旌阳区城

市公用事业服务中心
钟 i寺 睿 女 2()0()(16 I.’

8 旌阳区
205001155155德 阳市旌阳区城市

管理综合服务中心 (一 )
石红玉 女 199703

成都市郫都区人民政府德

源街道办事处 '

0 旌 |’日区
205001155155德 阳市旌阳区城市

管理综合服务中心 (一 )
河志侮 -女 1998.()5 西部计戈||

攀枝花市盐边县惠民镇人

民政府
j丿 .

10 旌 阳区
205001158158德 阳市旌阳区公路

管理所
刘晋仪 女 1999,11 公共卫生特别服务岗 德阳市中心血站 2

旌 阳区
205()01158158德 阳市旌阳区公路

管理所
9G赛凤 女 1998,07 - =ˉ 1 -△ △Ⅱ ii) |

:̄∵
.——~`。·●..-

12 旌阳区
2050011随158德 阳市旌阳区公路

管理所
王虎 男 1998.04 三支一扶成都村大 简阳市云龙镇老河村 z

13 旌阳区
205001159159德 阳市旌阳区文化

旅游发展服务中心
莫绍聪 男 199904 公共卫士特别服务岗 中江县南华镇人民政府

14 旌阳区
205001159159德 阳市旌阳区灭化

旅游发展服务中心
杨 1^儒 × 19||I91() 公共卫生特别服务岗

什邡市人民政府雍城街道

办事处
9` ‘

地属

20∞01151151德 阳市旌阳区殡葬

事业服务中心 (一 )

旌阳区
|205001152152德 阳市旌阳区殡葬

|
∶事业服务中心(二 )

|

|

退役士兵
|

|

|

|

|

公共卫生特别服务岗

|

|

11

序号 地属 岗位编码 (招聘单位 ) 姓名
’性别 出生年月 服务项目类型 服务范围

服务

年限

拟加分

分数

15 旌阳区
205()01159159德 阳市旌阳区文化
旅游发展服务中心

郭梦晨 女 1998.03
成都市天府新区华阳街道

办事处
.'

16 旌阳区
205001159159德 阳市旌阳区文化

旅游发展服务中心
唐丽 女 199803 公共卫生特别服务岗

成都市郫都区犀浦街道办

事处
|9.

17 旌阳区
205001159159德 阳市旌阳区文化

旅游发展服务中心
夏佩 女 199907 西部计划

德阳市碴 ii|江 新 di笤 、i
△ .i

18 旌阳区
205001160160德 阳市旌阳区医疗

保障事务中心
吴嘉漩 19.)9.l() 公共卫生特别服务岗

成都市新都区新都街道办

事处
9

19 旌阳区
205001161161德 阳市旌阳区防震

减灾和应急服务中心
卢婷 女 1991 05 特岗教师 中江县玉兴镇中心学校 (3 r

20 旌阳区
205001162162德 阳市旌阳区普查

中心
宋先睿 女 199802 三支一扶成都村大

反都市新都区帝i都街道议

团村
2

21 旌阳区
20500“ 6316“慧.阳 市旌阳区不动

产登记中心
赵懿秘 女 1999.C|1 西部计划

德阳市旌阳区双东镇通江

学校
·’

22 旌阳区

205001165165德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心

(二 )

彭盛霏 女

23 旌阳区

205001165165德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(二

)

唐双 男 2000,05 西部计划 2

24 旌 ila区

20∞01166166德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(三
)

l|.∶ tJ古 199g O^7 德阳市中心血站 2

25 旌阳区

205()01166166德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(三
)

女 公共卫生特别服务岗
遂宁市船山区人民政府介

福路街道办事处
2 ‘

26 旌阳区

205001166166德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(三 )

龚胡 万 ·f|, ·  '

旌阳区

205001168168德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(五
)

肖蕊馨 女 1997.06 三支一扶
德阳市旌阳区黄许镇人民

政府

旌阳区

205()01168168德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(五

)

党庆秋 ·
女 1998,01 公共卫生特别服务岗 宜宾币高县焦村板卫工浣 2

29 旌阳区

205001168168德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(五 )

杨明芳 女 ^99812 公共卫生特别长务岗 德阳市疾病预防控帝,中 心 2 4

公共卫生特别服务岗

|

|

|德 阳市旌阳区新中镇人民

| 政府

马旭艳 199908

27

28

序号 地 属 岗位编码 (招聘单位 ) 姓名 性别 出生年月 服务项目类型 服务范围
服务

年限

拟加分

分傲

3G

20∞ ()1168168德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(五 )

·
女

中国人民解放军78511部

队
‘

31

205001169169德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(六
)

⋯
,·
l1,I 女 1999.02 三支一扶成都村大

成都市金堂县赵家镇阳河

街社区
2 4

32

205()01169169德 阳市旌阳区药品

医疗器械不良反应监测中心
(六

)

-女
20()0.ll 三支一扶成都村大

成都市青自江区清泉镇人

民政府

⒛
20∞01172172德 阳市旌阳区双

东镇便民服务中心
-=工 】△∶. — |.

德阳市绵竹市民政局、中

共纬竹市委社会工作部
9

30
20∞011721V德阳市旌阳区双
东锼便民服务中心

ˉ
女

35 旌阳区
051225006德阳市旌阳区公办中

学校 (一 )
,I∫y li 女 199406 三支一扶成都村大 成都市郫都区两路口学校 -4

36
051225007德 阳市旌阳区公办中

学校 (二 )
女 2000.08 德阳市中江县南华镇人民

政府
.'

37
05122∞10德 阳市旌阳区公办小

学校 (二 )
涂千 · ∶ i^J -̄

武△第二机动总队机动第

一支队政治工作部
4

|

|

|

|

|